
PL

EN

PL: Zachowaj instrukcję do późniejszego użycia.  /  EN: Keep the manual for future reference.

INSTRUKCJA MONTAŻU I UŻYTKOWANIA 
ZESTAW MEBLI OGRODOWYCH ELEGANZA

INSTRUCTIONS FOR USE 
ELEGANZA GARDEN FURNITURE SET

 

N
um

er
 p

ar
tii

/B
at

ch
 N

O
.: 

25
D

E2
51

6-
1



Instrukcja Użytkowania

Montaż:
1. Ostrożnie rozpakuj wszystkie elementy i sprawdź zgodność z listą części 

(A–W).
2. Ułóż ramy aluminiowe na płaskiej powierzchni, zgodnie z rysunkami 
montażowymi.
3. Połącz elementy A–E przy użyciu śrub M6 w odpowiednich długościach 
(M6×15–M6×50) oraz podkładek (#R, #V).
4. Najpierw skręć konstrukcję lekko, bez pełnego dokręcania, aby 
umożliwić wyrównanie ram.
5. Po złożeniu wszystkich części dokręć śruby równomiernie. Nie używaj 
elektronarzędzi – może to uszkodzić aluminium.
6. Umieść poduszki na siedziskach i oparciach po zakończeniu montażu.
7. Sprawdź stabilność mebli i usuń pozostałości opakowania. Zachowaj 
instrukcję na przyszłość.

 

Użytkowanie:
• Zestaw przeznaczony jest do użytku zewnętrznego przez osoby dorosłe.
• Maksymalne obciążenie: 
        - Fotel: 110 kg
        - Sofa 3-osobowa: 330 kg (110 kg na osobę)
        - Stolik: 30–50 kg
• Ustawiaj meble na stabilnym i równym podłożu.
• Nie stawać ani nie siadać na podłokietnikach ani oparciach.
• Nie przestawiać mebli, chwytając za tkaninę lub poduszki – używać ramy.
• Produkt nie jest przeznaczony do użytku komercyjnego (np. w restauracjach).

User's Manual

Assembly:

Use:

 

 

 

Maksymalne obciążenie fotela: 110 kg
Maksymalne obciążenie sofy: 330 kg (110 kg na osobę)
Maksymalne obciążenie stolika: 30-50 kg

Maximum load armchair:  110 kg
Maximum load sofa:  330 kg (110 kg per seat)
Maximum load table:  30-50 kg

1. Carefully unpack all components and verify them against the parts list 
(A–W).

2. Lay the aluminium frames on a flat surface as shown in the diagrams.
3. Connect parts A–E using M6 bolts of the indicated lengths (M6×15-
–M6×50) and washers (#R, #V).
4. Assemble all parts loosely first, then align and tighten evenly at the 
end.
5. Do not use power tools – they may damage the aluminium threads.
6. Place the cushions on seats and backrests after assembly.
7. Check for stability and remove all packaging materials. Keep this 
manual for future use.

• The set is designed for outdoor use by adults.
• Maximum load: 
        - Armchair: 110 kg
        - 3-seater sofa: 330 kg (110 kg per seat)
        - Coffee table: 30–50 kg
• Place furniture on stable, level ground.
• Do not stand or sit on armrests or backrests.
• When moving, hold by the frame, not by fabric or cushions.
• Not intended for commercial use (e.g. restaurants, cafés).

Konserwacja:
• Czyścić miękką ściereczką i łagodnym detergentem.
• Nie używać środków ściernych, alkoholu ani rozpuszczalników.
• Tkaninę ofelin można przemywać wodą i pozostawić do wyschnięcia.
• Elementy polywood (blat i podłokietniki) czyścić wilgotną szmatką, nie 
szorować.
• Regularnie sprawdzać dokręcenie śrub.
• Na zimę i podczas dłuższej nieobecności przechowywać w suchym, 
przewiewnym miejscu.

Maintenance:
• Clean with a soft cloth and mild soap only.
• Do not use abrasive, alcohol, or solvent-based cleaners.
• Olefin fabric can be rinsed with water and air-dried.
• Polywood surfaces: wipe with a damp cloth, do not scrub.
• Periodically check all bolts for tightness.
• Store indoors during winter or prolonged non-use.

OSTRZEŻENIA!
• Produkt nie jest zabawką – trzymać z dala od dzieci.
• Nie używać, jeśli którykolwiek element jest uszkodzony lub zdeformo-
wany.
• Nie przekraczać maksymalnego obciążenia.
• Montaż powinien być wykonany przez osobę dorosłą.
• Nie przerabiać konstrukcji ani nie wymieniać części na nieoryginalne.

WARNINGS!
• This product is not a toy – keep out of reach of children.
• Do not use if any part is damaged or deformed.
• Do not exceed the maximum load.
• Assembly must be performed by an adult.
• Do not modify the structure or replace parts with non-original compo-
nents.



M6*35 4MM

CD

A

B

M

N

A  x2 B  x2 C  x2 D  x2 M  x2

x2

N  x2 R  x20 V  x1

R V

x2

R
V

x4

R
V

x4

1 2

3 4



V
S

T

U
T

W

x6

E1

E2

E3

O
V

x4

J

J

J

J

G

I

H

R V

M6*35 4MMM6*50 M6 M6M6*15 10MM

A  x1 B  x1 E1  x1 E2  x1E3  x1 G  x1 I  x1H  x1

J  x4 R  x14 V  x1 W  x1S  x12 U  x12T  x24O  x8

1 2

3 4

M  x3 N  x3

V
S

T

U
T

W

x6

x6



A

R
V

x4

B

M

N M

N M

N

5 6

7

R
V

x4



3

M6*25M6*20 4MM

K  x2 L  x1 P  x4 Q  x4 V  x1

1 2

L

K

K

3

V

V
P

Q
x4

x4


